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Placering av mätare   

Fastighetens vattenmätare ska vara på en plats där den kan enkelt installeras, 

avläsas och underhållas och där den inte kan frysa. Mätaren installeras direkt 

innanför grundmuren i ett utrymme med golvbrunn, där tomtledningen kommer 

in i byggnaden. Ett sådant utrymme är t.ex. ett tekniskt utrymme eller ett 

motsvarande uppvärmt utrymme.    

Det ska finnas tillräcklig belysning och ventilation i utrymmet. Det ska finnas 

direkt tillgång till mätaren, dvs. inga konstruktioner eller isoleringsmaterial får 

installeras således att de måste söndras då mätaren byts ut. Mätaren får inte 

utsättas för frysning eller hetta, och den får inte placeras på 

fjärrvärmeutrustning. Fastighetens innehavare ansvarar för de skador som 

externa faktorer förorsakar mätaren. 

 

Installering av vattenmätare 

Vattenmätarens storlek bestäms enligt det dimensionerade flöde som VVS-
planeraren har kalkylerat. Vattenmätaren installeras i mätarställningen, och i 
den ska det finnas en avstängningsventil före mätaren och en stängnings- och 
bakslagsventil efter mätaren. Tomtledningen ska dras ända till mätarens 
placeringsställe. Sibbo Vatten levererar och installerar vattenmätarpaketet 
inklusive tätningar, ventiler och ställningen. Fastighetens innehavare ser till att 
mätaren kan installeras fast i väggen före installationen. Väggen ska vara 
förstärkt (t.ex. stenvägg eller faner). För onödiga kundbesök debiteras en avgift 
enligt taxan.   

Endast Sibbo Vatten eller Sibbo Vattens avtalsentreprenör får installera och 

byta ut mätarna. Den gällande taxan följs i installering och byte av mätare samt 

i prissättning av vatten. 
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Utrymme som krävs för vattenmätare 

Nedan finns bilder av utrymmet som krävs för placering av vattenmätare. 

 

Bild framifrån. 

Bild ovanifrån.   

Till mätarställningen ska reserveras utrymme enligt tabellen. En typisk 

vattenmätare för egnahemshus är DN20. 


